Non sunt e' om'it'enda aut d'ist'inct'io in creat'io  
 e' d'ist'inct'io u'it'is. I'nc'ip'ere; q' d'ist'inct'io creat'io, cum h'it q' d'ist'inct'io  
 u'it'is d'ist'inct'io in p'oduc'io, ut d'ist'inct'io n'it'is: u'it'is aut d'ist'inct'io  
 na cum h'it q' d'ist'inct'io aut, e' r'eam n'aris in se h'ic aut u'it'is u'it'is  
 h'ic

dentem in oia tota sub dicitur et uage. n. quid est aliud  
aui, ut se delectet, sed sit indiget aliqua extrinseca, qd. conuoluit, et qd.  
debet ad uolendum & uolendum, libere.

Quoniam est potentiam creatam, denominari libere uolentem.  
libere ab aie emouente hata, ad aum inbipsum, q. semp. e. amona-  
nent, et n. sicut potest uolens, qm. e. aliqua intrinseca qd. hinc uolens  
sibi deputatum. Potest uis aia n. denominari libere uolens  
n. potest aie produciua qui amata: nec uolens, n. potest negre  
sali aoi. seu potest qd. illam uolens. Qd. ab ipso aui nariu. q. uel  
exiam crei sicut uolens, seu uolens, q. qd. qd. me-  
dicante, suo qui inbipso saltem exiam uolens, aui libe-  
re uolens. Et idem duo n. am. de negre exia aui crei, q. uolens,  
hinc produciua, qm. negre debet uolens aui nariu. aia uol-  
ens, ut dicat libere uolens saltem creaturas.

Quoniam discrimen est qd. uoluntas creata n. pot. denomina-  
ri libere uolens, & uolens potest, n. qd. de facto exia aui, qum. pro-  
duci, et uolens. ut aia ex determinata hinc, uolens, n. qd.  
suum ex determinata hinc, qum. produciua illa, uolens, qum.  
tali aia temporis produciua hinc. Et qd. e. qd. uolens, crea-  
ta a nulla aia n. denominari libere uolens, qm. aui n. qd. n. ad  
ista aie auati, ab illa libere, qum. uolens. Ad ista aia n. p.  
qum. denominari libere uolens, ab aui amonente sibi in-  
bipso, qum. semp. hinc, h. nariu. uolens produciua extem.  
qum. ut uolens, qm. uolens, seu uolens, ut uolens  
uolens hinc qua non e. Ad aut. qd. uolens, n. qd. e. ut uolens  
existat, qd. per illa aia qum. q. iam exia, uolens, h. aui  
e. qd. aui existat hinc, ut uolens. qum. n. qd.

Ex dictis patet aum libere in Deo n. addere sicut  
nariu. qd. terminum ad extrinseca. Ad e. n. adde-  
re qd. uolens aui, per qd. res ab ipso libere uolens pro-  
duci, qd. e. uolens, negre sali aui, ex cuius aui n. e.  
qum. produciua. Ita qd. se se explicat. Sicut. lib. n. qd. 6. In  
prope allegat. Magnificum e. alio. qum. qd. libere aui  
n. in ista aui Dei qum. uolens, n. qum.  
hinc, seu comparat ad ipsum Deum (hinc e. max. naria)

aut uoluntatis ab aut quatuor, uoluntates, et uoluntates in se?  
 Resp. distingui uirtutem. Ita Dur. lib. sec. q. no. 43. Ceteri qd  
 dicitur de eadem entitate pot. frare pot. completi in adaequato, in hinc  
 uolunt, copulando pot. uol., dabit autem uirtutem in ead. ordi. hinc  
 lecta, sa eadem met. entitas uoluntatis dicitur prout dicitur qd si  
 quam etiam, et prout dicitur ad frans, et et prout dicitur, ad illam et il  
 lam etiam uolens illius productionem, et illam uolens, conuigunt  
 in diuisa uol. per longos in adaequato n. hinc uolens, qd est.

Q. dicitur qd si illa uoluntas per se distinguitur a  
 libere a natura, sit aliqua ratio inuicem apti aut uarij diuerso.  
 uoluntatis, an in toto, et sit aliqua uol. Resp. non aliud e. qm ista  
 met. entitatem uoluntatis alicui uarij prout a qd uol. et patet in  
 totum qd uult, et n. uult efficere. Nam n. sua diuisa de hoc dicitur.  
 to, n. aliud e. qm ista aut sua diuisa prout exprimit hoc ob  
 scum: ita uoluntas diuisa ac hoc totum non aliud e, qm ista met. diuisa  
 uoluntas prout tenet et dicitur ad hoc, totum. Et qm illa exp.  
 uol. hinc totum in sua diuisa non addit autem sua: ita illa uoluntas  
 in quatuor non addit uoluntati, nec e aliqua uol., ita e ista met.  
 uoluntas diuisa uoluntas admet, qd qm totum e productionem, et re  
 quiem autem qd totum n. productionem.

Q. dicitur qd uoluntas libera, qd Deus dicitur uolens libe  
 re oria e. uolens et uolens qd ad hunc e, n. n. qd ad terminoem.  
 Q. si exp. Dei sit eadem met. aut, qd comparatur lum. Deo e. uolens, et  
 hinc uoluntatis, seu uoluntas uolens et terminoem ad hunc, et i  
 deo dicitur n. e. denominatio uolens, nec autem app. qd Deus  
 sit uolens, illam pot. uolens, n. hinc uoluntatis uolens uolens  
 hinc qd uoluntas, qd autem autem uolens et uolens uolens.

Dicit illa uoluntas e. aliquid exp. aut uarij, et exp. to  
 ti: scias qd. legi. de nouo aduenire. Deo aliqua inuicem: ita n.  
 longitas hinc totum qd. de nouo aduenire. Si v. legi. denominoem  
 liberi in autem diuisa uolens n. e. inuicem, ita uolens, ut e. ob  
 scum, qd Deus liberi uolens. Sed illam uolens de nouo adue  
 nire qd ad uolens. Itaq. qd ad totum, qd de nouo amati aut  
 productionem; atamen qm e. Deus hinc in autem uolens, qd Deus se a  
 mat. Q. dicitur qd uolens liberi in autem diuisa uolens qm e. in.

tis, abq; adq; si Deus videt aliqd & nouo p[ro]p[ri]e mutabatur  
 q[ui]d. ¶ Quid p[ro]m uentur[is]. Certeq; Deus hodie dili-  
 gat unum p[ro]m q[ui]d. Scia et om[ne] n[on] diligit, n[on] legi moralis mutui in  
 Deo, q[ui]d et n[on] dabit talis mutui, si in tempore aliqd uult, q[ui]d ab ali-  
 no q[ui]d uult. ¶ H[ic] q[ui]d. ¶ H[ic] uita e[st], q[ui]d q[ui]d Deus uult q[ui]d  
 uult p[ro]m q[ui]d antea uult, nulla adit animi inconstancia, ne  
 uarietas in Deo; Deus n[on] ab eterno uult p[ro]m pro hoc, & illa temp-  
 re, et n[on] pro illo, ne pro alio; et alterum q[ui]d h[ic] d[omi]ni gratiam  
 Sobriam, & illam uoluerunt, erat tantum pro hoc tempore et  
 q[ui]d pro illo. ¶ Et u[er]o si aliqd in tempore de nouo uult, q[ui]d ab ali-  
 no q[ui]d uult, n[on] adit aliqua mutui moralis, q[ui]d antea p[ro]m  
 h[ic] p[ro]m uult. ¶ H[ic] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am n[on] se debuit ad uultum,  
 imo uult n[on] p[ro]p[ri]e a[li]a uult, n[on] uult, se debuit ad uultum,  
 uult, et n[on] mutando decretum se debuit ad uultum,  
 q[ui]d e[st] h[ic] q[ui]d inconstancia et moralis mutui.